
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Primátor 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn a nj6wxpq 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz  

 

   
  
Číslo jednací: MDC/29118/2024 
Spisová zn.: MDC/47815/2023 
Vyřizuje: Ing. Věra Havlová 
Telefon: 412593265 
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 08.03.2024 
  
  

ZPRÁVA 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 
1. Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky Dodávka a instalace fotovoltaiky (do 50 kWp) 

 Zakázka dělená na 6 částí 

Zadavatel Statutární město Děčín 

Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly 

IČO 00261238 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2023-046957 

Systémové číslo VZ P23V00001131 

Datum zahájení VZ 18.10.2023 

Předpokládaná hodnota 5 200 000 Kč bez DPH 

1. část – MŠ Na Pěšině 550 000 Kč bez DPH 

2. část – MŠ Klostermannova 600 000 Kč bez DPH 

3. část – MŠ Rakovnická 1 050 000 Kč bez DPH 

4. část – Městská knihovna 1 500 000 Kč bez DPH 

5. část – B1 800 000 Kč bez DPH 

6. část – B2 700 000 Kč bez DPH 

Režim  Nadlimitní – otevřené řízení 

Druh dodávky 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

Dodávka a instalace fotovoltaiky (do 50 kWp). 
 

3. Zvolený druh zadávacího řízení 

Nadlimitní otevřené řízení 



 

  

Číslo jednací: MDC/29118/2024 
Spisová zn.: MDC/47815/2023 Strana 2 z 2 

 

4. Hodnotící kritéria 

Hodnotící 

kritérium 

Váha 

kritéria v 

celkovém 

hodnocení 

Jednotka 

Název sub-kritéria 

Nabídková 

cena 
70 % 

Kč bez 

DPH 

65 % 
Nabídková cena za DPS1, Dodávku a 

realizaci fotovoltaického systému 

35 % Záruční servis za 60 měsíců (četnost 1/rok) 

Pozáruční 

servis 
15 % 

Kč bez 

DPH 

Cena pozáručního dohledu nad FVE v Kč bez DPH za 120 

měsíců – při četnosti 1/rok 

Rychlost 

servisního 

zásahu 

15 % minuta 

Reakční doba fyzického nástupu technika na odstranění 

poruchy vyjádřená v minutách ode dne následujícího po 

nahlášení poruchy v záruční i pozáruční době. Definice 

závady – nefunkčnost FVE, střídače, optimizéru 

5. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele. 
 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno  

Zadávací řízení zrušeno dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  
Zadavatel na základě doručených nabídek a pochybení ze stran účastníků konstatoval, že 
jednotlivé podmínky zadávací dokumentace by bylo bývalo možné zpřehlednit tak, aby 
nedošlo k zjištěným nepřesnostem, které ve svém důsledku ovlivnily tuto soutěž.  
V tuto chvíli neexistuje žádný zákonný prostředek, který by tuto neurčitost zhojil. Zadavateli 
tak nezbývá než tuto veřejnou zakázku zrušit a po zpřesnění zadávací dokumentace a 
uplynutí zákonných lhůt zakázku znovu vyhlásit. 

 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc. 

 

primátor  
 
 

 
1 DPS – dokumentace provedení stavby 


